中国国际金融股份有限公司关于基金经理申购旗下参公大集合产品

的公告

基于对中国债券市场长期健康稳定发展和公司主动投资管理能力的信心，本着与广大投

资者风险共担、利益共享的原则，中国国际金融股份有限公司（以下简称“本公司”）基金经

理安安女士已于 2022 年 11 月 17 日出资申购其管理的中金恒瑞债券型集合资产管理计划C

类份额（产品代码：920927，以下简称本产品）50 万元，且持有期限不少于 1 年。最终申

购申请确认结果以本产品登记机构的确认结果为主。

投资者可以登录本公司网站：www.cicc.com，或拨打本公司客服热线：800-810-8802

（固话用户免费） | (010)6505-0105（直线）咨询相关情况。

本公告所述的“基金经理”即中金恒瑞债券型集合资产管理计划投资经理。

风险提示:集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，

但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于集合计划前应认真阅读相应

集合计划的资产管理合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2022 年 11 月 18 日